ipsum, aut contrahentes seu facientes comercia quomodolibet in eodem, 

aliaque possitis facere et libere exercere tam super impositione et 

assecuramento tabule antedicte, quam super ordinationibus, edictis et 

inhibitionibus, quibuscunque predicte tabule oportunis, que pretacta 

Barchinone civitas in exercicio et regimine dicte tabule facere consuevit, 

aliaque etiam de novo eisdem adicere et ea mutare semel et pluries, si 

secundum varietatem loci, personarum et temporum vobis visum fuerit 

faciendum. Nos eim constitutionem tabule supradicte ac ordinationes, 

inhibitiones et statuta per vos aut Universitatem dicti Regni in vim hujus 

nostri rescripti fiendas nunc pro tunc serie ista laudantes meque, auctoritatis 

presidio roborantes, vimque et robur obtinere volentes indisolubilis 

firmitatis. Mandamus per hanc eandem firmiter et expresse Gubernatori, 

Vicariis, Bajulis, Juratis et aliis oficialibus et personis civitatis et ragni 

predictorum quatenus concessionem nostram hujusmodi et alia per 

Universitatem dicti Regni ejus vigore fienda, teneant firmiter et observent, 

tenerique et observari faciant inviolabiter per quoscumque et non 

contraveniant aut aliquem contravenire permitant aliqua ratione. In cujus 

rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigilo pendenti munitam. 

Data in loco Burgesot octava die julii anno a nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo primo, regnique nostri sexto.